polovic strani in enajst strani tabel je skupaj dvain­
dvajset strani. To torej pomeni, da bi lahko 12. Delegat 
namesto 64 strani imel brez kakršnegakoh krčenja le 
42 strani, torej pribhžno tretjino manj. Ko pomnožimo 
te odvečne, prazne strani z naklado Delegata, dobimo 
lepo številko, 99.000 (devetindevetdeset tisoč) strani 
dobrega, iskanega rotacijskega papirja velikosti A4, ki 
so ga Zalčani vrgh proč. Pa samo zato, ker nekdo dela 
razsipno ah pa se ne spozna na tehnično urejanje časo­
pisa. 

Le kaj bo rekla žalska SZDL, ki je ena izmed nosil­
cev repubhške akcije za zmanjšanje nepotrebne po­